
rtF
útrqstq*É

COMUNE DI NICOSIA
IV' SETTORE

Prot.Nr. ì( 5È

DETERMINADIRIGENZIALEN. 3 6

Oggetto.' Natale 2010 . Organizzazione manifestazioni varie. Liquidazione diritti
SIAE.

I L  D I R I G E N T E

\TISTA la delib. G.M. n. 347 del 16 Dicembre 2010 , dichiarata immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il programn.ra delle manifestazloni da
attuare in occasione delle festività natalizie 2010, dando mandato al Dirigente
responsabile del Settore di pror,vedere con ulteriori e successivi attr, tra I'altro, in
ordine al pagamento dei diritti SIAE, nonché all'impegno della relativa spesa;

DATO ATTO che con deternrinazione dirigenziale n. 756 del 22 Dicembre 2010 è
stata impegnata al Cap.932 del relativo bilancio, la somma di € 890,00 occorrente
per il pagamento dei diritti SIAE inerenti le manifestazioni programmate per il Natale
2010 ;

VISTA la nota n data 20112/2010 prot. aln.41227 con la quale il Sig. GALTIERI
Umberto, nella qualità di mandatario SIAE, ha proweduto a trasmettere
I'ammontare complessivo delle somme da liquidare parí ad € 890,00 iVA compresa,
quali diritti SIAE da corrispondere per le manifestazioni prograrnmate per il Natale
2010;

zuTENUTO dover disporre quindi in ordine alla relativa liquidazione;

VISTO I'art. 37 dello Statuto Comrmale:

VTSTO i l  D.  Lgs l8/8/2000 n.267:

VISTO l'art. 13 della L.r. 2311212000 n. 30:



SOI

D E T E R M I N A

di liquidare in favore del Sig. GALTIERI Umberto nato a Catania il 0l/01/1972
e residente ad Agira alla Via Vittorio Emanuele 223 - C.F . P{( 5 t .'

,rella qualita di Mandatario SIAE, a saldo delle compeienze dorute per ii-
pagamento dei diritti SIAE per le manifestazioni Natalizie 2010, la complessiva
somrna di € 890,00 IVA compresa, giusta nota del2011212010 che si allega
alla Dresente- mediante accreditamento sul conto corrente bancario avente le
seguenti coordinate. on(5 5 | t , con la intesa che lo u(.r(

stesso proweda al rilascio della relativa fathra contestualrnente al pagamento a
saldo del superiore impofo;

di dare atto che la superiore spesa risulta già impegnata alla Funzione 7 Servizio 2
Intervento 7 Cap.932 RR.PP. del bilancio per I'esercizio in corso, giusta
determinazione dirigenziale n. 7 5612010;

di dare atto altresì che ll presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene ::l
affisso all' Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale 5lA

conoscenza. 891

MCOSÌA" lì l9 GENNAIO 2010

EIy.TE
ONARDI.{_'ri i:,..

i : " 1
til; ..- , j

\ r

I L D I R


